

IBBAD INVEST ApS

Fælledvej 19, st
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2019

Ibrahim Badawi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IBBAD INVEST ApS
Fælledvej 19, st
2200 København N

CVR-nr: 29696179
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i ejendomme og værdipapirer samt lægekonsulentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 516.950 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. -1.356.196.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende og forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Ledelsen forventer derfor egenkapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2018.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		699.509	560.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-21.600	636.746
Resultat af ordinær primær drift		677.909	1.196.885
Andre finansielle indtægter	2	0	8.703.906
Øvrige finansielle omkostninger		-7.948	-13.866
Ordinært resultat før skat		669.961	9.886.925
Skat af årets resultat		-153.011	-52.454
Årets resultat		516.950	9.834.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		516.950	9.834.471
I alt		516.950	9.834.471

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		700.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.550	47.150
Materielle anlægsaktiver i alt	3	785.550	747.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.723	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.723	0
Anlægsaktiver i alt		896.273	747.150
Aktiver i alt		896.273	747.150

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	130.000	130.000
Overkurs ved emission		40.908	40.908
Overført resultat		-1.527.104	-2.044.054
Egenkapital i alt		-1.356.196	-1.873.146
Gæld til realkreditinstitutter		1.275.374	1.341.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.275.374	1.341.318
Gæld til realkreditinstitutter		60.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.000	91.000
Skyldig selskabsskat		205.465	52.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.906	315.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		416.724	769.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.095	1.278.978
Gældsforpligtelser i alt		2.252.469	2.620.296
Passiver i alt		896.273	747.150

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fortjeneste ved salg af ejendom		658.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-21.600	-21.600
	21.600	636.746

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter i 2016.2017 kr. 8.703.906 vedrører gevinst ved eftergivelse af gæld i forbindelse med en indgået frivillig akkord løsning med selskabets bankforbindelse.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg m.v. kr.
Kostpris primo	2.229.477	284.750
Tilgang	0	60.000
Kostpris ultimo	2.229.477	344.750
Af- og nedskrivning primo	1.529.477	237.600
Afgang ved afhændelse ejendom		
Året afskrivning		21.600
Af- og nedskrivning ultimo	1.529.477	259.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000	21.600

Ejendomme er optaget til dagsværdi.
Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 1.850.000

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 130 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.07.2006, stiftelse	130.000
Anpartskapital ultimo	130.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets grunde og bygninger.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1